物科技有限公司
中国 是 消耗品

5
外泌体纯化卡盒

凯祥弘康、

VanoFlow-EXO-10
盒 1 2400 2400

北京凯祥弘康生

物科技有限公司
中国 是 消耗品

三 运输（含保险） / / / / / / / / /

四 安装、调试、集成、

试车、运行、检验
/ / / / / / / / /

五 培训 / / / / / / / / /

六 技术服务 / / / / / / / / /

七 其他 / / / / / / / / /

投标总报价=投标报价合计： 大写 ：壹佰玖拾肆万肆仟玖佰元整 小写：1944900.00

投标人（供应商）名称：河南豫商科技发展有限公司(企业电子公章）

日期：2026 年 1 月 7 日

说明：

1.标的物名称及分项与招标文件第四章“货物需求表”相对应。

2.上述三～七项中如不涉及“品牌型号或制造厂商或原产地国或制造厂商是否属于小型或微型或（监狱、残疾人福利性单位）”

等内容时，可用“无”或“/”表示。

3.明确并核对所投标的的产品品牌、规格型号，采购人将以此作为依据与投标人（供应商）签订合同并完成履约验收工作。

4.产品制造商属于中型或大型企业的填“否”；如有进口产品参与投标，则须填“否”。